Estado do Rio Grande do Sul

                                              Prefeitura Municipal de Santa Maria
                                                    Secretaria de Município de Gestão e Modernização Administrativa

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

EDITAL N° 117/2014-SMG, DE 03/10/2014.

                               EDITAL N° 117/2014-SMG, DE 03/10/2014.

         JOSÉ HAIDAR FARRET, Prefeito Municipal de Santa Maria, no uso

das atribuições que lhe são conferidas em Lei, TORNA PÚBLICO que os

candidatos abaixo relacionados, nomeados, conforme PORTARIA N° 1518/2014-

SMG, e obedecida à ordem de classificação do Concurso Público realizado de acordo

com Edital nº. 003/2011 – PMSM, de 15 de março de 2011, deverão se apresentar na

Secretaria de Município de Gestão e Modernização Administrativa, sito à Rua

Venâncio Aires nº. 2277 – 3º andar, para tomar posse, no prazo de até quinze dias, a

partir de 07/10/2014, no horário das 8 horas às 13 horas.

          CARGO: AGENTE ADMINISTRATIVO
PADRÃO V – CLASSE “A”

                  REGIME DE TRABALHO: QUARENTA (40) HORAS SEMANAIS

CLASSIFICAÇÃO: CANDITADO

73º LILIANA GABRIEL SENGER
74º CAMILA LOVATTO FRACAO
75º JULIANE BORTOLOTTO DA ROSA
76º PEDRO SENNA DE ANDRADE DA ROSA
77º FERNANDA DELLA FLORA AZZOLIN
78º FLAVIANO CARNIEL
79º DANIELE ESTIVALETE CUNHA
80º ANTONIO AUGUSTO DURGANTE BERNI
81º VANESSA XAVIER
82º MARCIA CARDOZO DE MOURA
83º CLAUDIA FARIA DIAS
84º LUIZ FELIPE DA SILVA PRESTES
85º ROSANGELA MARIA PASCOTINI
86º JUCIELE GUIDOLIN NOAL
87º JULIANE TATSCH
88º RODRIGO FERNANDES BOESEL
89º FABIANO DIAS
90º CARLOS EDUARDO SANTOS DRUZIAN
91º NARA LEILA COSTA CUNHA BARCELLOS
92º FABIANA NEVES DE VARGAS
93º DEISE VILA MEUS LARREA
94º ALICE ARAGONES BOLLICK
95º CLEBER FILIPINI DA SILVA
96º CLAUDETE LUCIANI PANNO
97º LETIANE DE MOURA HAAS

                                           Estado do Rio Grande do Sul

                                              Prefeitura Municipal de Santa Maria
                                                    Secretaria de Município de Gestão e Modernização Administrativa

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

EDITAL N° 117/2014-SMG, DE 03/10/2014.

CLASSIFICAÇÃO: CANDITADO
98º ADRIANO ZAVAREZE RIGHI
99º ROXANE ANGELA MACHADO ERRO
100º ANDERSON FLORES MARTINS
101º TATIANE NASCENTE DA ROSA VILLA
102º LUIZ EDUARDO DA SILVA LIMA
103º MATHEUS ROBERTO DE OLIVEIRA SARAIVA
104º JALUSA MACHADO DA SILVA
105º CARLA LISIANE BOEIRA DE OLIVEIRA
106º TAIS NASCIMENTO DE ALMEIDA
107º SHEILA SIMONE DA SILVA RODRIGUES
108º SANDRA DEPNER TESSARO
109º JOSIANE RODRIGUES CANTO CESAR
110º JANE ARLENE MUNHOZ WALTER
111º CASSIO DOS SANTOS
112º MARCO ANTONIO ANDRES

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL, em Santa Maria, aos

três (03) dias do mês de outubro do ano de dois mil e quatorze (2014).

JOSE HAIDAR FARRET

                             Prefeito Municipal
                                 Em exercício